



Kultur og Fritid  
Niels Espes Vej 8  
8722 Hedensted

Tlf: 79755000  
E-mail: sikkerpost@hedensted.dk  
Web: www.hedensted.dk

INDGÅET

23 MAJ 2016

Sendes til	
Kultur og Fritid Niels Espes Vej 8 8722 Hedensted	Hedensted Kommune
	<b>Ansøgningssskema til Udviklingspuljen</b>

**Ansøgningens titel**

Ansøgning om stænger og net til kids volley
---

**Ansøger**

Forening Uldum Idrætsforening og Uldum Fritidscenter	
Kontaktperson Susanne Sørensen (Halinspektør)	
Adresse Kærvejen 30 B. 7171 Uldum	
Telefonnummer 51646886	E-mail uldumhallen@mail.dk

**Hvilket kriterium hører din ansøgning under**

<input checked="" type="checkbox"/>	1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidsstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.
<input type="checkbox"/>	2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.
<input type="checkbox"/>	3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlemmer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.

**Børneattester**

Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
---	--	------------------------------

**Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan**

<p>Hermed henvendelse fra Uldum Idrætsforening (UIF) og Uldum Fritidscenter, der er en selvejende institution.</p> <p>UIF fik i sidste sæson godt gang i kids volley med 32 trofaste spillere. Flere af disse spillere er ikke aktive i andre idrætsgrene. Det gav nogle udfordringer, at der ikke var afgrænsede baner med net og stænger.</p> <p>Volleyball-afdelingen udvider kommende sæson med endnu en time og håber at få ca 50 kids volley spillere. Der afvikles et skolestævne med Uldum, Lindved og Bøgballe skole for at udbrede kendskabet til kids volley.</p> <p>Der er planer om at afholde et stævne, så spillerne kan prøve at spille kamp på hjemmebane. Der arbejdes på måske at afvikle kids volley skole i uge 7 eller 42, og/eller et tilbud om kids volley i aktiv ferie sommeren '17.</p> <p>Uldum skole vil også få glæde af stænger og net i deres undervisning - lige som andre lejere af hallen også vil kunne bruge det.</p> <p>Der er ikke andre idrætsforeninger omkring Uldum, der tilbyder kids volley, hvorfor det vil kunne trække børn fra andre byer, at UIF tilbyder det.</p> <p>Med håbet om et beløb fra Udviklingsfonden, så Kids volley fortsat kan udvikles</p>
---



## Budget

Indtægter		Udgifter	
	Kr.	5 sæt net/stænger	Kr. 35.000,00
		Vogn til opbevaring	8.200,00
Indtægter i alt	Kr. 0,00	Udgifter i alt	Kr. 43.200,00

<input checked="" type="checkbox"/> Ansøgt beløb	Kr. 21.000,00
<input type="checkbox"/> Underskudsgaranti	Kr.

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet	<input checked="" type="checkbox"/> Nej	<input type="checkbox"/> Ja
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar		

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk eller sende dem pr. brev til:  
Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde

Dato	Underskrift
22.5.16	Anja Tønnes (UIF) og Susanne Sørensen (Halinspektør)

Der blev gentagne gange skrevet

INDGÅET

"systemfejl - prøv senere"

23 MAJ 2016

Hedensted Kommune

Så du får denne udskrævet ansøgning  
uden håndskrevne underskrifter.

Skulle I også have modtaget en ansøgning  
elektronisk, beklager vi den dobbelte ansøgning

Mvh. Susanne Sørensen, Halinspektør